様式第２号（第５条関係）

　　年　　　月　　　日

宮　崎　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話)

自　主　防　災　組　織　変　更　届

　　下記のとおり変更が生じましたので届出ます。

１　組　織　名

２　隊　長　名

３ 事 務 所 の

所　在　地
     　　　　　　　　　　　　　　（電話）
４　世　帯　数
　　 　　　　　　　　　戸　（世帯人員）　　　　　　　　名
５　変　更　日　　　 　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

６　組 織 体 制

	組織班名
	班　長　名
	住　　所
	電　話

※防災隊の連絡網や組織表等を作成している場合は、添付して提出してください。
　　年　　月　　日

	名　　　　　称

	世　　帯　　数

	世　帯　人　員

	避　難　所
	風　水　害

	℡

	地震・津波

	℡

	隊長名

	℡

	副隊長名

	℡

	副隊長名

	℡

	情 報 班
	消 火 班
	救出救護班
	避難誘導班
	給食給水班

	１
	班長

	℡

	２
	副班長

	℡

	情 報 班
	消 火 班
	救出救護班
	避難誘導班
	給食給水班

	３
	班員

	℡

	４
	班員

	℡

	５
	班員

	℡

	６
	班員

	℡

	７
	班員

	℡

	８
	班員

	℡

	９
	班員

	℡

	10
	班員

	℡

自　主　防　災　隊　組　織　表